
Shtojca 15
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 11.09.2018 ]

Për: DEHA 2010 & KevinConstruksion-shpk

Numriireferencëssëprocedurës/lotit:REF-62585-04-14-2018

Procedura e prokurimit:E hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Asfaltim i rruges kryesore se fshatit Velmish”.

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulëtPO oferta  ekonomikishtmë e favorshme

Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara:

1. Ajzberg’’-shpk&STE-LA 2000’’-shpkK52719401G-K12518401O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 11 740 150(njembedhjetemilion e shtateqind e dyzetemije e njeqind e pesedhjete)leke pa

tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. “B-93”-shpk J62903508R

Emriiplotëishoqërisë numrii NIPT-it

Vlera10 344 700(dhjetemilion e treqind e dyzete e katermije e shtateqind)leke pa tvsh

(menumradhefjalë)

3. “BEQIRI”-shpk J98624801V

Emriiplotëishoqërisë numrii NIPT-it

Vlera10 683 000(dhjetemilion e gjashteqind e tetedhjete e tremije)leke pa tvsh

(menumradhefjalë)

4. “BESTA”-shpk J62903182B

Emriiplotëishoqërisë numrii NIPT-it

Vlera7 932 500(shtatemilion e nenteqind e tridhjete e dymije e peseqind)leke pa tvsh

(menumradhefjalë)

5. “DEHA 2010”-shpk-“Kevin Construksion”-shpk L03425410B-K71401004W

Emriiplotëishoqërisë numrii NIPT-it

Vlera8 206 500(tetemilion e dyqind e gjashtemije e peseqind)leke pa tvsh

(menumradhefjalë)



6. “SARK”-shpk K52531415HEmriiplotëishoqërisë

numrii NIPT-it

Vlera8 836 500(tetemilion e teteqind e tridhjete e gjashtemije e peseqind)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

7. “Shendelli”-shpk K07924803N

Emriiplotëishoqërisë numrii NIPT-it

Vlera0 (ZERO)leke pa tvsh

(menumradhefjalë)

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm:

1- AJZBERG-shpk-STE-LA-shpk

2- SARK-shpk

3- B 93-shpk

4- Shendelli-shpk

5- BESTA-shpk

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme:

1- AJZBERG-shpk-STE-LA-shpk

Mungojne çertifikatat ISO 9001:2015, ISO 14001 – 2015, ISO 39001:2012, ISO, PAS 99-
2012, OHCAC 18001:2007 per operatorin Ekonomik Ajzberg.
Mungon grafiku i punimeve.
Sipas Marrëveshjes te bashkimit te operatorëve ekonomikë numri mesatar për muaj i
punonjësve për periudhën Janar 2017–Mars 2018 duhet te jete 14 per te cilen Operatori
ekonomik Ajzberg nuk e ploteson per muajt Janar 2017, Shtator 2017-Mars 2018 eshte 9.

2- B 93-shpk
Operatori Ekonomik B-93 ka detyrime te meparshme kundrejt Bashkise Roskovec si : gjoba,
debi te ndryshme, moszbatim ne kohe dhe sipas kushteve perkatese te kontratave te
meparshme, te dokumentuara me njoftime, procesverbale etj, te cilat perbejne kusht per
s’kualifikim te operatorit ekonomik perkates.

3- SARK-shpk
Mugojne:
Inxhinier Ndertimi 1(nje) ne liçencen e shoqerise si drejtues teknik.
Një person që përmbush kriteret për të qenë koordinator për realizimin e punimeve në fushën e
sigurisë dhe të shëndetit gjatë realizmit të punimeve, I cili duhet te jetë I pajisur me
certifikatë/dëshmi trajnimi (specialist për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë)
Personel të trajnuar/certifikuar për punimet në lartësi D.P.I, jo më pak se 2 (dy) punonjës
Personel të trajnuar/certifikuar 1 (nje) punonjes per perdorimin dhe manovrimin e mjeteve te
renda te punes ne ndertim DPI eskavator, fadroma, rula etj.



4- Shendelli-shpk
Nuk ka paraqitur Oferte, vetem nje dokument QKB

5- BESTA-shpk
Skualifikohet me Vendim KPP me nr. 513/2018 date 03.08.2018

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë[DEHA 2010&Kevin Construksion]se
oferta e paraqitur, me njëvlerëtëpërgjithshmeprej 8 206 500 (tetemilion e dyqind e gjashtemije e
peseqind)leke pa tvshpikëttotaletëmarra[_____]ështëidentifikuarsioferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:20.08.2018

Ankesa: ka ose jo Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI


